

پرسشنامه مشارکت کاری

این پرسشنامه توسط "توماس لاداهل و کجنر" ابداع گردیده است و مشخص می نماید که فرد تا چه اندازه وقت خود را صرف شغلش می نماید و اصطلاحاً "درگیری شغلی او تا چه حد می باشد.

نحوه تکمیل پرسشنامه

این پرسشنامه شامل ۲۰ سوال و پاسخ آن بصورت ۴ گزینه ای می باشد که هر سوال میزان درگیری شما را در شغل اخیرتان تشریح می نماید. ابتدا هر سوال را بدقت مطالعه نموده سپس یکی از گزینه ها که متناسب با شرایط شماست انتخاب نموده علامت گذاری نمایید.

گزینه ها به شرح ذیل می باشد:

الف- کاملاً "موافقم

ب- موافقم

ج- مخالفم

د- کاملاً "مخالفم

برای شروع ابتدا از فرم پرسشنامه خام پرینت گرفته و پاسخهای خود را در آن وارد نمایید.

پرسشنامه

ردیف	عبارت	الف	ب	ج	د
۱	علاوه بر ساعت موظف کاری ام در سازمان می مانم تا کارم را به اتمام برسانم حتی اگر بابت آن حقوقی نگیرم.				
۲	شما از روی چگونگی انجام کار توسط هر فرد ، بخوبی می توانید او را مورد سنجش و ارزیابی قرار دهید.				
۳	بیشتر رضایتی که در زندگی خود دارم ناشی از شغلم می باشد.				
۴	وقتی صبح در محل کارم حاضر می شوم واقعا " احساس پرواز به من دست می دهد.				
۵	من معمولا کمی قبل از انجام هر کار آمادگی انجام آن را اعلام می نمایم.				
۶	مهمترین اتفاقات و حوادث زندگیم مربوط به کارم می باشد.				
۷	گاهی وقتی شب در رختخواب می خوابم در مورد کاری که فردا می بایست انجام دهم فکر می کنم.				
۸	من در کارم به معنای واقعی به حد کمال رسیده ام.				
۹	وقتی در کاری که مربوط به شغلم باشد شکست بخورم احساس دلتنگی و کسالت می کنم.				
۱۰	من فعالیتهای دیگری دارم که از کارم در سازمان مهمتر می باشد.				
۱۱	من با شغلم زندگی می کنم با شغلم می خورم و با شغلم تنفس می کنم.				
۱۲	احتمالا" در این سازمان کار خواهم کرد حتی اگر به پول آن احتیاجی نداشته باشم.				
۱۳	اکثر اوقات جای اینکه به محل کارم بروم تمایل دارم در خانه بمانم.				
۱۴	کار من تنها بخش کوچکی از زندگی مرا تشکیل می دهد.				
۱۵	من نسبت به کارم خیلی درگیر هستم و مشغله بسیاری دارم.				
۱۶	از به عهده گرفتن وظایف و مسئولیت های زیاد در کارم خودداری می کنم.				
۱۷	می بایست در کارم جاه طلبی و بلند همتی بیشتری نسبت به آنچه که اکنون دارم ، داشته باشم.				
۱۸	بیشتر کارها در زندگی من مهمتر از کار شغلی ام می باشد.				
۱۹	می بایست بیشتر مراقب کارم باشم اما اکنون چیزهای دیگری برای من مهمتر هستند.				
۲۰	بعضی اوقات بخاطر اشتباهاتی که در کارم مرتکب می شوم ، دوست دارم به خودم اعتراض کنم.				

برای امتیاز دهی و تحلیل نتایج از این قسمت خارج شوید و لینک پاسخنامه مربوطه را باز کرده وارد آن شوید.